Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 27 »  марта  2008 года                                                                                          №308

О признании утратившим силу
постановления Думы города Галича
от 26.04.2004 года №294

В соответствии с Федеральным законам от 02.03.2007 года №25-ФЗ " О му-
ниципальной службе в Российской Федерации", законом Костромской области от
09.11.2007 года №210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области",

Дума  городского округа решила:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Думы  города  Галича  от
26.04.2004г. №294 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в горо-
де Галиче Костромской области".

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                              А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич

	Дума городского округа – город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	О признании утратившим силу
	постановления Думы города Галича
	от 26.04.2004 года №294